
IM
AG

EN
S 

M
ER

AM
EN

TE
 IL

U
ST

RA
TI

VA
S

OFERTAS VÁLIDAS DE 19/02 À 20/02/2025

ABÓBORA JAPONESA

1,99
kg

BETERRABACHUCHU

2,99
kg

BATATA DOCE

1,99
kg

BANANA PRATA

5,99
kg

COCO VERDE 

3,99
unid

MILHO VERDE BANDEJA

4,99
unid

LIMÃO TAITI

2,99
kg

MELÃO AMARELO A GRANEL

3,99
kg

2,99
kg

UVA VITÓRIA BANDEJA

MANGA PALMER

3,99
kg

CEBOLA NACIONAL

2,97
kg

6,99
unid.
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RAÇÃO PEDIGREE SACHÊ

BEBIDA LÁCTEA PIRACANJUBA 
WHEY SABOR COCO

ENTREGA A DOMICÍLIO EM SÃO SEBASTIÃO        FAÇA SUA COMPRA NORMALMENTE E NÓS ENTREGAREMOS EM SUA RESIDÊNCIA EM ATÉ 12H ÚTEIS.

SABÃO EM BARRA MINUANO 
NEUTRO

FRALDA CREMER JUMBINHOJOGO DE COPO NADIR BATUQUE, 
LAGUNA OU GINGA

WWW.SUPERBOMSUPERMERCADO.COM.BR@REDESUPERBOMDF

Ofertas válidas de 19/02/2025 à 20/02/2025 ou enquanto durar o estoque. Imagens meramente ilustrativas. Para melhor atender nossos clientes, não vendemos por atacado. Valores expressos em Real. Reservamo-nos o direito de limitar por cliente a quantidade 
dos produtos anunciados e de corrigir eventuais erros gráficos ou de digitação através de errata em comunicado impresso nas lojas sob forma de correção e informação, dispensando assim a obrigação de recolhimento de material impresso. São proibidas a 
venda e entrega de bebidas alcoólicas a menores de 18 anos (art. 81 do Estatuto da Criança e do Adolescente). Beba com moderação. Se beber não dirija. O Ministério da Saúde adverte: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 
dois anos de idade ou mais. Os objetos de decoração não fazem parte do preço.

SAC (61) 3358-9988

BISTECA SUÍNA FATIADA

REFRESCO EM PÓ TANG

NÉCTAR NUTRI NÉCTARAÇÚCAR CRISTAL

BACON MANTA

BOMBOM LACTA

9,98
700g

0,89
18g

ROSQUINHAS EMEGÊ

FRANGO FRANCAP

23,99
kg

FILÉ DE TILÁPIA VILLA DO MAR

9,99
6x1

14,99
kg

4,99
600g

6,99
2kg

MACARRÃO SOTRIGO SÊMOLA

3,99
1l

10,99
250,6g

BEBIDA LÁCTEA TODDYNHO 
TRADICIONAL

2,39
200ml

15,99
300g

9,99
kg

ACHOCOLATADO ITALAC

3,99
250ml

8,99
5x1 2,97

100g

2,45
500g

14,97
pct.


